Kabel grzejny DEVIsnow 30T 3680W 230V (125m)

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj kabla

Maksymalna temperatura pracy
Moc grzewcza

Napiecie znamionowe

Srednica

Diugos¢

Kolor

Zastosowanie

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

5703466150269
DANFOSS
89846030

Devi

Kabel grzejny (EC000339)

Pokojowe urzadzenia grzewcze / technika i systemy (EG000043)

Dwuzytowy
60 °C

30 W/m
230V

7 mm

125 m
Czarny

Ogrzewanie powierzchni zewnetrznych
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